Campanas piramidales
ACPP700AIX
Código EAN: 8445946023355
Color: Inox
Dimensiones: 1040 x 700 x 500 mm
Control
Manual
Nº Velocidades
3
Iluminación
LED
Filtros
Aluminio
Características
Tipo producto Campana
extractora
Tipo campana Piramidal
Color general campana Inox
Color chimenea Inox
Color panel Inox
Eficiencia energética campanas A
Eficiencia energética aspiración A
Eficiencia energética iluminación B
Eficiencia energética filtrado de
grasa
D
Tiro Doble
Tipo motor Universal
Sistema control Manual
Nº Velocidades 3
Nivel sonoro 69 dB
Luz Sí
Nº Luz 2
Características
Tipo luz LED
Nº Filtros 2
Tipo filtro antigrasa Aluminio
Filtros aptos para lavavajillas Sí
Compatible filtro carbón Sí
www.aspes.es 1/3
Campanas piramidales
ACPP700AIX
Código EAN: 8445946023355
Color: Inox
Dimensiones: 1040 x 700 x 500 mm
Dimensiones y pesos
Alto producto (mín.) 650 mm
Alto producto 1040 mm
Ancho producto 700 mm
Fondo producto (mín.) 500 mm
Fondo producto 500 mm
Diámetro salída (min.) 150 mm
Diámetro salida (máx.) 150 mm
Alto embalaje 555 mm
Ancho embalaje 755 mm
Fondo embalaje 325 mm
Volumen 0,14 m3
Peso neto 10 kg
Peso bruto 11,5 kg
Rendimiento
Consumo energía anual 46,4 kWh
Potencia campana 233 W
Potencia motor 230 W
Potencia luz 1,5 W
Luminancia 29 lm
Potencia aspiración 623,2 m3/
h
Voltaje (máx.) 240 V
Frecuencia 50 Hz
Protecciones
Protección IEC Clase I
www.aspes.es 2/3
Campanas piramidales
ACPP700AIX
Código EAN: 8445946023355
Color: Inox
Dimensiones: 1040 x 700 x 500 mm
Otros
Advertencias /
Indicaciones
Asegúrese
de
consultar
todas las
advertenci
as e
indicacione
s descritas
en el
manual
Link de Atención al
Consumidor
info@aspes
.es
Dirección del operador o
importador
Av. Altos
Hornos S/
N. Pto.
Sagunto
(46520).
Valencia,
España.
www.aspes.es 3/3